
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ФИРОВСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА

ПРИКАЗ

от 24 января 2024 года № Ж <6

В целях реализации приказа Министерства здравоохранения Тверской области от 
29.12.2023 № 1468 «О проведении профилактических осмотров и диспансеризации 
определенных групп взрослого населения в Тверской области в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить плановые объемы диспансеризации определенных групп взрослого 
населения и профилактических осмотров на 2024 год, в том числе плановые 
объемы углубленной диспансеризации пациентов; плановые объемы 
диспансеризации и профилактических осмотров пациентов, относящихся к 
категории "ветераны и участников ВОВ" и приравненных к ним лиц; плановые 
объемы диспансеризации и профилактических осмотров взрослого населения, 
находящихся в учреждениях социальной защиты (приложение 1)

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяет свое 
действие с 01.01.2024 по 31.12.2024 года.

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. главного врача
ГБУЗ «Фировская ЦРБ»: Д.А.Исаев



Приложение № 1

Плановые объемы диспансеризации определенных групп взрослого населения (ДВН)

ГБУЗ "Фировская ЦРБ" 2024 год

Структурное 
подразделен 
ие мед.орг.

Наименован 
ие/номер 

участка

ФИО врача, в случаи отсутствия 
постоянного сотрудника и его 
постоянной замены, указать- 

каким образом осуществляется 
диспансеризация

План 
Январь

План
Февраль

План 
Март

План
Апрель

План 
Май

План 
Июнь

План 
Июль

План
Август

План
Сентябрь

План
Октябрь

План
Ноябрь

План
Декабрь План год Подписи

ВОП 1 Трофимова Н.В. 30 65 65 45 65 65 70 45 64 70 70 70 724
воп 2 Юматова З.Н. 30 65 70 55 70 64 70 45 45 70 70 70 724

тер.уч. 3 Никифорова Л.Д. 30 65 65 70 75 4 75 75 55 70 70 70 724
воп 4 Шаблей Н.А. 30 70 70 70 76 22 76 75 22 71 71 71 724

Итого: 120 265 270 240 286 155 291 240 186 281 281 281 2896

Плановые объемы углубленной диспансеризации (УД)

Структурное 
подразделен 
ие мед.орг.

Наименован 
ие/номер 

участка

ФИО врача, в случаи отсутствия 
постоянного сотрудника и его 
постоянной замены, указать- 

каким образом осуществляется 
диспансеризация

План
Январь

План 
Февраль

План
Март

План
Апрель

План 
Май

План
Июнь

План 
Июль

План
Август

План 
Сентябрь

План 
Октябрь

План
Ноябрь

План
Декабрь План год Подписи

воп 1 Трофимова Н.В. 0 2 5 6 10 10 10 7 10 10 10 10 90
воп 2 Юматова З.Н. 7 7 7 7 8 8 7 6 8 8 8 9 90

тер.уч. 3 Никифорова Л.Д. 4 8 8 9 4 2 8 9 8 10 10 10 90
воп 4 Шаблей Н.А. 2 8 8 8 9 4 9 9 6 8 8 9 88

Итого: 13 25 28 30 31 24 34 31 32 36 36 38 358

Плановые объемы профилактических медицинских осмотров взрослого населения (ПМОВН)

Структурное 
подразделен 
ие мед.орг.

Наименован 
ие/номер 

участка

ФИО врача, в случаи отсутствия 
постоянного сотрудника и его 
постоянной замены, указать- 

каким образом осуществляется 
диспансеризация

План 
Январь

План
Февраль

План 
Март

План 
Апрель

План 
Май

План
Июнь

План
Июль

План
Август

План 
Сентябрь

План
Октябрь

План 
Ноябрь

План
Декабрь План год Подписи

воп 1 Трофимова Н.В. 14 20 21 11 21 21 23 11 22 24 24 24 236
воп 2 Юматова З.Н. 14 20 21 18 23 21 23 13 11 24 24 24 236

тер.уч. 3 Никифорова Л.Д. 14 20 21 23 25 1 25 25 9 24 24 24 235
воп 4 Шаблей Н.А. 14 20 21 23 25 5 25 25 5 25 24 24 236

Итого: 56 80 84 75 94 48 96 74 47 97 96 96 943



Плановые объемы диспансеризации и профилактических осмотров пациентов, относящихся к категории "ветераны и участников ВОВ" и приравненные к ним лица

Структурное 
подразделен 
не мед.орг.

Наименован 
ие/номер 

участка

ФИО врача, в случаи отсутствия 
постоянного сотрудника и его 
постоянной замены, указать- 

каким образом осуществляется 
диспансеризация

План 
Январь

План
Февраль

План 
Март

План 
Апрель

План 
Май

План 
Июнь

План 
Июль

План 
Август

План
Сентябрь

План
Октябрь

План 
Ноябрь

План
Декабрь План год Подписи

воп 1 Трофимова Н.В. 1 1
воп 2 Юматова З.Н. 0

тер.участ 3 Никифорова Л.Д. 0
воп 4 Шаблей Н.А. 0

Итого: 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

Плановые объемы диспансеризации и профилактических осмотров взрослого населения, находящихся в учреждениях социальной защиты в 2024 году

Структурное 
подразделен 
ие мед.орг.

Наименован 
ие/номер 

участка

ФИО врача, в случаи отсутствия 
постоянного сотрудника и его 
постоянной замены, указать- 

каким образом осуществляется 
диспансеризация

План
Январь

План 
Февраль

План 
Март

План
Апрель

План 
Май

План 
Июнь

План
Июль

План
Август

План 
Сентябрь

План
Октябрь

План 
Ноябрь

План
Декабрь План год Подписи

воп 1 Трофимова Н.В. 1 1 1 1 2 2 1 1 2 2 2 16
воп 2 Юматова З.Н. 0

тер.участ 3 Никифорова Л.Д. 0
воп 4 Шаблей Н.А. 0

Итого: 0 1 1 1 1 2 2 1 1 2 2 2 16


